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400 m. LIBRE MASCULINO

14 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDARIAS DIEZ, Mario071188597 2005 4:46.65

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDALVAREZ VELA, Ivan070273858 2005 5:06.48

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDRENEDO SAEZ, Hector071233539 2005 5:11.03

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDPUCHE GONZÁLEZ, Hugo012509444 2005 5:12.00

Cd Acuatico Leon LEONCORTES CASTRO, Carlos009792075 2005 5:12.80

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAVIRUMBRALES NAVARRO, Pablo071567303 2005 5:13.84

C.D. Parquesol PALENCIALLORENTE GONZALEZ, Juan Manuel012472457 2005 5:14.67

Club Natacion Astorga LEONCASTRO RODERA, DanielP00908203 2005 5:18.54

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONRIVAS BALBOA, Lucas044436018 2005 5:19.18

C.Acuatico Salamanca ZAMORAMADRUGA ANGULO, Daniel070912438 2005 5:34.96

Club Natacion Campo PALENCIAPÉREZ FRANCISCO, Marcos071316404 2005 5:36.37

C.D.N. Zamora ZAMORASEVILLA MORO, Marcos071049350 2005 5:36.47

C.Acuatico Salamanca ZAMORARIOS ALVAREZ, David070926714 2005 5:40.79

Cd Acuatico Leon LEONGONZALEZ MARTINEZ, Jorge002773310 2005 5:41.32

C.N. Palencia PALENCIAARROYO GRANJA, Ignacio071973081 2005 5:41.38

C.N. Castilla-Burgos PALENCIALOBAN JIMENEZ, Hugo071704809 2005 5:46.32

C.D. Parquesol PALENCIAGOMEZ DE LA FUENTE, DanielP09041401 2005 5:53.06

C.D. Parquesol PALENCIAGOMEZ DE LA FUENTE, MarioP09041402 2005 5:53.80

N. Casa De Asturias PALENCIALUNA PRADA, Manuel071724619 2005 5:55.37

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAHURTADO FERNANDEZ, Abel071565518 2005 5:56.25

S.D.La Venatoria LEONVILLA DE DIOS, Hector 2005 5:58.66

Club Natacion Campo PALENCIAACERA BARRIOS, Alejandro071233774 2005 6:06.61

Club Natacion Astorga LEONGARCIA ALONSO, Javier071564532 2005 6:14.44

C.N. Palencia PALENCIASANZ MONTOYA, David012427124 2005 6:19.25

N. Casa De Asturias PALENCIASOUSA VILLÁN, Daniel071711157 2005 6:23.62

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo071531686 2005 6:25.37

Club Natacion Astorga LEONPRIETO ABAJO, German071745375 2005 6:33.99

C.N.Castilla Zamora ZAMORAHERNANDEZ MARTINEZ, Angel071047794 2005 6:35.16

C.D. Arete VALLADOLIDPÉREZ SANZ, Sergio045578203 2005 6:36.96

C.D. Arete VALLADOLIDPORTELA GERGINOVA, Samuel045575166 2005 6:37.28

C.N.Castilla Zamora ZAMORAPEREZ DEL RIO, Ruben071051728 2005 6:49.05

S.D.La Venatoria LEONMENDOZA SOUSA-CARVALHO, Michel071466529 2005 7:07.98

Club Benavente Natacion ZAMORABLANCO ALIJAS, David045690545 2005 7:14.22

Cd Acuatico Leon LEONCANELO SANCHEZ, Francisco Javier050432462 2005 7:52.60

C.D. Arete VALLADOLIDCILLA CUEVAS, Javier045575845 2005 7:59.39

C.N.Castilla Zamora ZAMORAPONCE HERNANDEZ, Adrian071048109 2005 8:29.61
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X8892430
D

400 m. LIBRE MASCULINO

13 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDDE LA FUENTE ALONSO, Diego071315146 2006 5:17.07

C.Acuatico Salamanca ZAMORAPICADO GOMEZ, SergioP01002329 2006 5:22.71

Club Benavente Natacion ZAMORAESTEBAN DE PAZ, Raul071045758 2006 5:37.25

Club Natacion Astorga LEONDEL RIO CANSECO, Alvaro071746508 2006 5:38.79

C.D. Parquesol PALENCIAGANGOSO OROBON, Pablo012470433 2006 5:39.76

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDMATA LOPEZ, Sergio012511993 2006 5:43.47

C.D. Parquesol PALENCIAGIL MORAL, Lucas071185787 2006 5:45.40

Club Natacion Campo PALENCIACUENA PAJARES, Mario071315447 2006 6:00.71

C.D.N. Zamora ZAMORAMARTIN BARCENA, Alvaro071047406 2006 6:04.55

C.N. Castilla-Burgos PALENCIARENEDO DIEGO, Raul000727126 2006 6:08.15

C.D.N. Zamora ZAMORAPELAEZ GOMEZ, Manuel071042242 2006 6:08.99

C.Acuatico Salamanca ZAMORAFERNANDEZ VELASCO, Cristian070957760 2006 6:13.95

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONALVAREZ NUÑEZ, Mario044437520 2006 6:14.86

C.N. Leon LEONALVAREZ BELKASEN, Rodrigo071719032 2006 6:16.03

Club Benavente Natacion ZAMORAOTERO BLANCO, Heber021742726 2006 6:17.12

Club Natacion Master Leon LEONO´DOWD FIDALGO, Tristán071471944 2006 6:18.46

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAGARCIA MERINO, Daniel071311519 2006 6:24.45

Cd Acuatico Leon LEONGARCIA ROJO, RaulP01483040 2006 6:25.50

C.D.N. Zamora ZAMORADE LA PEÑA LORENZO, Francisco071043936 2006 6:28.17

C.N.Castilla Zamora ZAMORAFONSECA PANERO, Pablo071048530 2006 6:28.40

Club Natacion Astorga LEONMARCOS DOMINGUEZ, Daniel071564937 2006 6:34.03

C.D. Parquesol PALENCIAGOMEZ CORTIJO, David071316362 2006 6:37.03

Cd Acuatico Leon LEONGIMENEZ MONZONIS, Sergio023824740 2006 6:41.19

C.N. Palencia PALENCIARUEDA GONZALEZ, Jose072108136 2006 6:46.31

N. Casa De Asturias PALENCIAMUÑIZ GARCÍA, Lucas071814478 2006 6:48.68

N. Casa De Asturias PALENCIAPRADA ÁLVAREZ, Gabriel071817115 2006 6:48.73

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAALONSO ZORRILLA, Francisco071796116 2006 6:52.25

N. Casa De Asturias PALENCIABARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo071475132 2006 7:04.62

S.D.La Venatoria LEONGARCIA ALVAREZ, Guzman071478550 2006 7:12.31

Cd Acuatico Leon LEONNICOLAEV CHOPEV, Brian 2006 7:13.28

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONRODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis044442549 2006 7:16.12

C.D. Arete VALLADOLIDGONZÁLEZ OVEJERO, Diego049542387 2006 7:26.90

C.N.Castilla Zamora ZAMORAFERNANDEZ NICARAGUA, Fabian071048939 2006 7:27.48

C.N. Leon LEONMONJE MENCIA, David072329392 2006 7:29.34

S.D.La Venatoria LEONBLANCO FERNANDEZ, Ruben071715057 2006 7:35.82

C.N. Leon LEONVELASCO RODRIGUEZ, Raul071719067 2006 7:45.67

C.N. 97 LEÓN LEONGONZALEZ LOPEZ, Simon071481727 2006 8:11.07

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSCHNELL, Karim0Y0798889 2006 8:44.62
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Club Deportivo Swim Tech 
Leon

100 m. ESPALDA FEMENINO

13 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012

0.0013
36.0014
35.0015
34.0016
33.0017
32.0018
31.0019
30.0020
29.0021

0.0022
28.0023
27.0024

0.0025
26.0026
25.0027
24.0028
23.0029
22.0030
21.0031
20.0032
19.0033
18.0034
17.0035
16.0036

0.0037
0.0038

15.0039
14.0040
13.0041
12.0042
11.0043
10.0044

9.0045

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N. Palencia PALENCIASANTOS MARTINEZ, Lidia071970970 2006 1:16.11

C.D.N. Zamora ZAMORALÓPEZ GARCÍA, Mónica071047379 2006 1:17.65

Cd Acuatico Leon LEONSANTOS GOMEZ, Ariadna071724832 2006 1:18.30

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONPEDREGAL BARBA, Jimena044440338 2006 1:18.41

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAGONZALEZ ARAUZO, Jimena071311369 2006 1:18.98

C.Acuatico Salamanca ZAMORAHERNANDEZ ACERA, Sara070957592 2006 1:20.06

C.D. Parquesol PALENCIAALVAREZ BLASCO, Sofia012435358 2006 1:23.32

C.N. Leon LEONFERNANDEZ CASTRO, Maria Del Rosario048119561 2006 1:23.61

C.D. Parquesol PALENCIADOURAL BARRIO, Jimena071231007 2006 1:24.57

C.N. Castilla-Burgos PALENCIABARRIO ALVAREZ, AroaP00727111 2006 1:24.60

C.D. Parquesol PALENCIAFRAILE MARTIN, Paola071232561 2006 1:24.75

C.N. Palencia PALENCIAULLOA OSORNO, Aitana071960433 2006 1:25.26

C.D. Parquesol PALENCIAREVILLA PEREZ, Paula012473596 2006 1:25.92

Cd Acuatico Leon LEONPEREZ VIDUEIRA, Noelia071814199 2006 1:26.06

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDCECILIA GARCIA, Carlota070281723 2006 1:27.00

C.N. Palencia PALENCIADÍEZ CUENA, Aurora071964118 2006 1:27.90

N. Casa De Asturias PALENCIAMARTÍN DÁVILA, Aitana002773508 2006 1:28.33

C.N.Castilla Zamora ZAMORALOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa071050642 2006 1:28.63

Cd Acuatico Leon LEONSERRANO CRESPO, Lucia071716027 2006 1:29.24

C.N. Castilla-Burgos PALENCIADIEZ PEREZ, Amaya071482981 2006 1:29.51

C.Acuatico Salamanca ZAMORASANCHEZ HERNANDEZ, Laura070960935 2006 1:29.91

C.N. Castilla-Burgos PALENCIASANTIAGO PEREZ, Zoe071565724 2006 1:31.08

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDLOPEZ MATOS, AlbaP00843055 2006 1:32.43

S.D.La Venatoria LEONMARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma071717228 2006 1:33.00

Cd Acuatico Leon LEONCORTES CASTRO, Susana Eloisa071817992 2006 1:33.31

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORASANCHEZ GASCON, Alba070970880 2006 1:34.40

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORAMORETON MARTIN, Alicia070914638 2006 1:35.57

Club Natacion Campo PALENCIAMARTINEZ PARDO, Patricia071715728 2006 1:35.86

N. Casa De Asturias PALENCIABARRIO SAN ESTEBAN, Olaya002770514 2006 1:35.87

Club Benavente Natacion ZAMORAMENDEZ RODRIGUEZ, Marta071049758 2006 1:36.18

N. Casa De Asturias PALENCIADIEZ SANMARTÍN, Ángela071711802 2006 1:36.61

C.D.N. Zamora ZAMORAANDRES PERALTA, Patricia071044965 2006 1:37.41

C.D.N. Zamora ZAMORASILVA RAMOS, Claudia071042209 2006 1:37.82

C.D. Arete VALLADOLIDBARBADILLO VICARIO, Ines045419197 2006 1:38.18

C.Acuatico Salamanca ZAMORACARDABA FADRIQUE, Elisa070967121 2006 1:38.67

S.D.La Venatoria LEONMERINO ALVAREZ, Elena071816028 2006 1:42.03

C.D.N. Zamora ZAMORAPINO CABALLERO, Mª Elena071053191 2006 1:43.37

N. Casa De Asturias PALENCIAGÓMEZ CUBRÍA, Patricia009794907 2006 1:43.91

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORAFUENTES VALDIVIEZO, Maria Victoria070924752 2006 1:45.56

Club Natacion Campo PALENCIAMARTIN CABRERA, Silvia071324868 2006 1:47.25

ZAMORADE GREGORIO NEBOT, Gabriela002770835 2006 1:47.27

Club Natacion Astorga LEONVILLALIBRE PEREZ, Raquel071745014 2006 1:52.58

Club Benavente Natacion ZAMORAGONZALEZ LOPEZ, Carmen045690647 2006 1:54.57

C.N. Leon LEONBLIZNAKOFF MONTERO, Irene Beatriz071477189 2006 1:55.70

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDLOPEZ GONZALEZ DE VEGA, María070842873 2006 1:57.27
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100 m. ESPALDA FEMENINO

12 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034
14.0035
13.0036
12.0037
11.0038
10.0039

0.0040
9.0041
8.0042
7.0043
0.0044
6.0045
5.0046
4.0047
3.0048
2.0049
0.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONSANCHEZ GONZALEZ, Gabriela044442473 2007 1:15.80

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDDE PABLO GOMEZ, Silvia071327570 2007 1:19.21

C.N. Riavall VALLADOLIDSANZ GOBERNADO, Laura71189404B 2007 1:23.60

Club Natacion Astorga LEONMICOUSCHI, Patricia0Y0100702 2007 1:25.24

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDMISIEGO SAEZ, Paula071319230 2007 1:26.21

C.N. Castilla-Burgos PALENCIACORTES MARTINS, Gabriela000P00135 2007 1:26.40

C.D. Parquesol PALENCIAAREVALO VELASCO, Berta071186991 2007 1:27.31

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONARIAS HERAS, Beatriz044436686 2007 1:27.93

C.D. Parquesol PALENCIAVIVAR VITORES, Sara071186777 2007 1:29.26

C.N. Castilla-Burgos PALENCIALOPEZ CARTAGENA, Natalia071364131 2007 1:30.22

C.N. Palencia PALENCIAVALCARCEL MACHO, Alba071972557 2007 1:30.46

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAIBAÑEZ MUÑOZ, Irene071797532 2007 1:30.92

C.D. Parquesol PALENCIAYAGUE ALONSO, Lucia071570301 2007 1:31.18

Club Natacion Campo PALENCIAGOMEZ SEVILLA, Nerea071320377 2007 1:32.25

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDAJATES DEL BOSQUE, Paula050181431 2007 1:33.77

C.Acuatico Salamanca ZAMORASANCHEZ ALONSO, Maria070965026 2007 1:33.94

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORALASO RODRIGUEZ, Laura070958039 2007 1:33.95

C.Acuatico Salamanca ZAMORACALVO COLLADO, Patricia070921913 2007 1:34.41

C.N.Castilla Zamora ZAMORAMATELLANES MIGUEL, Noa071045918 2007 1:34.73

N. Casa De Asturias PALENCIACABALLERO PASTOR, Enea071716265 2007 1:34.94

C.N. 97 LEÓN LEONGONZALEZ CARRO, Daniela002773234 2007 1:35.11

C.D.N. Zamora ZAMORAARROYO BONIFACIO, Sofia071046990 2007 1:35.12

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONMORENO MARIÑAS, MacarenaP00814232 2007 1:35.28

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORAMORAN ZARZUELO, Lucia070960439 2007 1:35.62

Club Natacion Campo PALENCIAMOREDA VILLA, Nadia071315139 2007 1:36.45

Club Benavente Natacion ZAMORAVÁZQUEZ FOUZ, Natalia071050795 2007 1:36.93

C.N.Castilla Zamora ZAMORAVELAZQUEZ FRADEJAS, Paula071045040 2007 1:37.08

C.Acuatico Salamanca ZAMORACORRALES GARCIA, Alexandra070960502 2007 1:37.74

Cd Acuatico Leon LEONMIELGO DIEZ, Raquel071814262 2007 1:38.29

Club Benavente Natacion ZAMORAVEGA ÁLVAREZ, Celia0P0909202 2007 1:38.87

C.N. Palencia PALENCIALARREN GONZALEZ, Diana071982815 2007 1:39.01

C.D. Arete VALLADOLIDALVARO ANDRES, Marina045577219 2007 1:40.20

C.N.Castilla Zamora ZAMORAROBLES MARTINEZ, Lara Zheng071051505 2007 1:40.41

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSANCHEZ VILA, Ana0P0906373 2007 1:42.01

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDBENITO BLAZQUEZ, Daniela0P0906358 2007 1:42.32

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDDUEÑAS ARRIBAS, Alejandra070268812 2007 1:42.83

C.D.N. Zamora ZAMORAMARTIN ZAPATER, Clara071046833 2007 1:43.16

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORASANCHEZ TERRON, Paula071059403 2007 1:44.21

C.D. Arete VALLADOLIDESCRIBANO PEÑA, Carla045576573 2007 1:45.83

C.D. Parquesol PALENCIAFRAILE GOMEZ, Lucia071189403 2007 1:46.25

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSANCHEZ MANUEL, Natalia0P0906371 2007 1:47.15

Club Benavente Natacion ZAMORAGOMEZ MANRIQUE, Marina021743303 2007 1:47.25

C.N. Leon LEONMENDEZ GARCIA, Lucia071713280 2007 1:47.60

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONDEL VALLE CARREIRA, Carolina044439579 2007 1:48.60

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDLLORENTE FADRIQUE, Maria 2007 1:49.07

Club Natacion Astorga LEONMARTINEZ MARTINEZ, Mencia071563624 2007 1:49.22

Club Natacion Astorga LEONVALDERREY DOMINGUEZ, Anna071747094 2007 1:52.41

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDFRAGUA KOLEVA, Candela012510114 2007 1:52.58

Cd Acuatico Leon LEONALVAREZ MORAL, Lara071473569 2007 1:55.14

Club Benavente Natacion ZAMORAGARCÍA LÓPEZ, María 2007 1:55.77
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Club Deportivo Swim Tech 
Leon

100 m. ESPALDA FEMENINO

12 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

1.0051
0.0052
0.0053
0.0054
0.0055
0.0056

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

ZAMORASANTOR RIAÑO, Paula071474942 2007 1:56.76

C.N. Riavall VALLADOLIDGARCIA GOMEZ, Adriana071233247 2007 1:57.75

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDVELASCO LENTIJO, Irene050543071 2007 2:00.03

Club Natacion Astorga LEONROSELLO DEL RIO, Shyla071563882 2007 2:01.90

Cd Acuatico Leon LEONROSALES ALVAREZ, Martina071475233 2007 2:02.14

C.N. Palencia PALENCIAURBÓN GÓMEZ, Lucía071969672 2007 2:44.84
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100 m. BRAZA MASCULINO

14 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017

0.0018
31.0019
30.0020
29.0021
28.0022
27.0023

0.0024
26.0025
25.0026
24.0027

0.0028
23.0029
22.0030
21.0031
20.0032
19.0033
18.0034
17.0035
16.0036
15.0037
14.0038

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDPUCHE GONZÁLEZ, Hugo012509444 2005 1:21.68

Cd Acuatico Leon LEONGONZALEZ MARTINEZ, Jorge002773310 2005 1:21.93

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDALVAREZ VELA, Ivan070273858 2005 1:22.16

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDARIAS DIEZ, Mario071188597 2005 1:24.94

Cd Acuatico Leon LEONCORTES CASTRO, Carlos009792075 2005 1:27.71

C.D. Parquesol PALENCIALLORENTE GONZALEZ, Juan Manuel012472457 2005 1:27.84

C.Acuatico Salamanca ZAMORAMADRUGA ANGULO, Daniel070912438 2005 1:30.69

C.D.N. Zamora ZAMORASEVILLA MORO, Marcos071049350 2005 1:31.33

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAGARCIA SAIZ, Jaime071362903 2005 1:33.15

C.N. Palencia PALENCIAARROYO GRANJA, Ignacio071973081 2005 1:33.91

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDMISIEGO SAEZ, Marcos071319229 2005 1:34.59

C.D. Parquesol PALENCIAGOMEZ DE LA FUENTE, DanielP09041401 2005 1:34.75

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONRIVAS BALBOA, Lucas044436018 2005 1:34.82

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDMARCOS PICADO, Samuel071322499 2005 1:35.11

C.Acuatico Salamanca ZAMORANIETO GARCIA, Ruben070971231 2005 1:35.51

Club Natacion Campo PALENCIAACERA BARRIOS, Alejandro071233774 2005 1:36.31

Club Natacion Astorga LEONCASTRO RODERA, DanielP00908203 2005 1:37.07

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDLAZARO CASTAÑO, Bruno012433289 2005 1:37.09

C.N. Castilla-Burgos PALENCIALOBAN JIMENEZ, Hugo071704809 2005 1:38.00

C.Acuatico Salamanca ZAMORAPEREZ PALOMERO, David070976694 2005 1:39.27

C.N.Castilla Zamora ZAMORAHERNANDEZ MARTINEZ, Angel071047794 2005 1:39.58

Club Natacion Campo PALENCIAPÉREZ FRANCISCO, Marcos071316404 2005 1:39.70

S.D.La Venatoria LEONVILLA DE DIOS, Hector 2005 1:40.38

C.Acuatico Salamanca ZAMORARIOS ALVAREZ, David070926714 2005 1:40.54

C.N. Palencia PALENCIASANZ MONTOYA, David012427124 2005 1:42.13

N. Casa De Asturias PALENCIALUNA PRADA, Manuel071724619 2005 1:43.25

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAALONSO MARTINEZ, AlvarP00727138 2005 1:43.31

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAHURTADO FERNANDEZ, Abel071565518 2005 1:46.25

Club Natacion Campo PALENCIAMARTÍNEZ LÓPEZ, Ignacio071179740 2005 1:47.00

N. Casa De Asturias PALENCIASOUSA VILLÁN, Daniel071711157 2005 1:47.51

S.D.La Venatoria LEONMENDOZA SOUSA-CARVALHO, Michel071466529 2005 1:49.06

C.N.Castilla Zamora ZAMORAPEREZ DEL RIO, Ruben071051728 2005 1:52.90

C.D. Arete VALLADOLIDPÉREZ SANZ, Sergio045578203 2005 1:54.20

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONALVAREZ MARTÍNEZ, Gonzalo071531686 2005 1:56.82

C.D. Arete VALLADOLIDPORTELA GERGINOVA, Samuel045575166 2005 2:01.76

Club Benavente Natacion ZAMORABLANCO ALIJAS, David045690545 2005 2:06.03

Cd Acuatico Leon LEONDIAZ ALCOBA, Ruben071469374 2005 2:07.57

C.D. Arete VALLADOLIDCILLA CUEVAS, Javier045575845 2005 2:08.88
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X8892430
D

100 m. BRAZA MASCULINO

13 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
39.509
39.509
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020
28.0021
27.0022
26.0023
25.0024
24.0025
23.0026
22.0027
21.0028
20.0029
19.0030
18.0031
17.0032
16.0033
15.0034

0.0035
14.0036

0.0037
0.0038

13.0039
12.0040
11.0041
10.0042

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

Club Natacion Astorga LEONDEL RIO CANSECO, Alvaro071746508 2006 1:28.28

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDDE LA FUENTE ALONSO, Diego071315146 2006 1:31.31

C.Acuatico Salamanca ZAMORAPICADO GOMEZ, SergioP01002329 2006 1:32.38

Club Benavente Natacion ZAMORAESTEBAN DE PAZ, Raul071045758 2006 1:32.39

Club Benavente Natacion ZAMORAOTERO BLANCO, Heber021742726 2006 1:34.93

C.D. Parquesol PALENCIAGIL MORAL, Lucas071185787 2006 1:37.00

C.D.N. Zamora ZAMORAMARTIN BARCENA, Alvaro071047406 2006 1:40.65

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONALVAREZ NUÑEZ, Mario044437520 2006 1:42.88

C.D. Parquesol PALENCIAGANGOSO OROBON, Pablo012470433 2006 1:42.98

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAGARCIA MERINO, Daniel071311519 2006 1:42.98

C.D. Parquesol PALENCIAGOMEZ CORTIJO, David071316362 2006 1:43.27

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDMATA LOPEZ, Sergio012511993 2006 1:43.64

C.N. Castilla-Burgos PALENCIARENEDO DIEGO, Raul000727126 2006 1:44.10

Club Natacion Master Leon LEONDELGADO SUÁREZ, Juan071814332 2006 1:44.55

C.Acuatico Salamanca ZAMORADE LA TORRE GONZALEZ, RicardoP01002328 2006 1:46.76

Cd Acuatico Leon LEONGIMENEZ MONZONIS, Sergio023824740 2006 1:47.84

C.D.N. Zamora ZAMORAPELAEZ GOMEZ, Manuel071042242 2006 1:48.11

Club Natacion Campo PALENCIACUENA PAJARES, Mario071315447 2006 1:48.64

C.N. Leon LEONALVAREZ BELKASEN, Rodrigo071719032 2006 1:48.79

S.D.La Venatoria LEONBLANCO FERNANDEZ, Ruben071715057 2006 1:50.13

N. Casa De Asturias PALENCIAPRADA ÁLVAREZ, Gabriel071817115 2006 1:51.77

C.D.N. Zamora ZAMORADE LA PEÑA LORENZO, Francisco071043936 2006 1:52.90

N. Casa De Asturias PALENCIABARRIENTOS DOMINGUEZ, Pablo071475132 2006 1:53.09

S.D.La Venatoria LEONGARCIA ALVAREZ, Guzman071478550 2006 1:54.28

Cd Acuatico Leon LEONNICOLAEV CHOPEV, Brian 2006 1:54.32

C.N.Castilla Zamora ZAMORAFONSECA PANERO, Pablo071048530 2006 1:54.50

Cd Acuatico Leon LEONGARCIA ROJO, RaulP01483040 2006 1:54.59

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONRODRIGUEZ RAMAS, Jose Luis044442549 2006 1:55.43

C.Acuatico Salamanca ZAMORAFERNANDEZ VELASCO, Cristian070957760 2006 1:55.70

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDMERINO GÓMEZ, Aitor070268173 2006 1:56.02

Club Natacion Astorga LEONMARCOS DOMINGUEZ, Daniel071564937 2006 1:56.03

N. Casa De Asturias PALENCIAMUÑIZ GARCÍA, Lucas071814478 2006 1:57.08

C.N. Palencia PALENCIARUEDA GONZALEZ, Jose072108136 2006 2:01.35

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAALONSO ZORRILLA, Francisco071796116 2006 2:01.63

C.D.N. Zamora ZAMORAPRIETO ALVAREDO, Raul071044524 2006 2:04.08

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSCHNELL, Karim0Y0798889 2006 2:06.75

Cd Acuatico Leon LEONRODRIGUEZ DIEZ, Hugo071716315 2006 2:07.15

C.Acuatico Salamanca ZAMORAPRIETO CUENCA, Aday070916307 2006 2:09.75

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONFERNANDEZ GORGOJO, Nahuel044440357 2006 2:10.78

C.N. 97 LEÓN LEONGONZALEZ LOPEZ, Simon071481727 2006 2:16.91

C.N. Leon LEONMARTÍN VILLACORTA, Roberto071712269 2006 2:18.68

C.N. Leon LEONVELASCO RODRIGUEZ, Raul071719067 2006 2:44.50
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Club Deportivo Swim Tech 
Leon

100 m. BRAZA FEMENINO

13 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
43.006
42.007
41.008
39.509
39.509

0.0011
38.0012
37.0013
36.0014
35.0015
34.0016

0.0017
33.0018
32.0019
31.0020
30.0021
29.0022
28.0023

0.0024
27.0025
26.0026
25.0027
24.0028

0.0029
23.0030
22.0031
21.0032
20.0033
19.0034
18.0035
17.0036
16.0037
15.0038
14.0039
13.0040

0.0041
0.0042

12.0043
11.0044
10.0045

9.0046
8.0047

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N. Palencia PALENCIADÍEZ CUENA, Aurora071964118 2006 1:26.12

C.N. Palencia PALENCIASANTOS MARTINEZ, Lidia071970970 2006 1:26.76

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONPEDREGAL BARBA, Jimena044440338 2006 1:28.80

C.N. Palencia PALENCIAULLOA OSORNO, Aitana071960433 2006 1:30.12

Cd Acuatico Leon LEONSANTOS GOMEZ, Ariadna071724832 2006 1:33.40

C.D.N. Zamora ZAMORALÓPEZ GARCÍA, Mónica071047379 2006 1:33.67

C.Acuatico Salamanca ZAMORAHERNANDEZ ACERA, Sara070957592 2006 1:34.18

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDCECILIA GARCIA, Carlota070281723 2006 1:35.64

C.D. Parquesol PALENCIAFRAILE MARTIN, Paola071232561 2006 1:36.14

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDLOPEZ MATOS, AlbaP00843055 2006 1:36.14

C.N. Palencia PALENCIAPEREZ VAÑES, Ines071973904 2006 1:36.70

C.N. Castilla-Burgos PALENCIARIOCEREZO SAN ESTEBAN, Ines071756587 2006 1:37.38

Cd Acuatico Leon LEONSERRANO CRESPO, Lucia071716027 2006 1:38.12

C.D. Parquesol PALENCIADOURAL BARRIO, Jimena071231007 2006 1:39.00

Cd Acuatico Leon LEONPEREZ VIDUEIRA, Noelia071814199 2006 1:39.18

C.D. Parquesol PALENCIAALVAREZ BLASCO, Sofia012435358 2006 1:39.25

C.D. Parquesol PALENCIAREVILLA PEREZ, Paula012473596 2006 1:39.28

C.N. Leon LEONPRIETO FERNANDEZ, Debora071473814 2006 1:39.34

N. Casa De Asturias PALENCIAMORÁN GONZÁLEZ, Ángela002799561 2006 1:39.40

C.N. Castilla-Burgos PALENCIABARRIO ALVAREZ, AroaP00727111 2006 1:39.93

C.N. Leon LEONFERNANDEZ CASTRO, Maria Del Rosario048119561 2006 1:39.98

C.N. Castilla-Burgos PALENCIADIEZ PEREZ, Amaya071482981 2006 1:40.32

C.N.Castilla Zamora ZAMORALOPEZ DE CLASCÀ, Lucìa071050642 2006 1:40.43

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAGONZALEZ ARAUZO, Jimena071311369 2006 1:41.28

Club Natacion Campo PALENCIAMARTINEZ PARDO, Patricia071715728 2006 1:44.21

Club Natacion Campo PALENCIAMARTIN CABRERA, Silvia071324868 2006 1:44.35

C.D.N. Zamora ZAMORABARBA ZURDO, Lara071043665 2006 1:45.23

C.Acuatico Salamanca ZAMORACARDABA FADRIQUE, Elisa070967121 2006 1:46.10

Cd Acuatico Leon LEONCORTES CASTRO, Susana Eloisa071817992 2006 1:46.63

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORAMORETON MARTIN, Alicia070914638 2006 1:47.57

C.Acuatico Salamanca ZAMORASANCHEZ HERNANDEZ, Laura070960935 2006 1:47.99

ZAMORADE GREGORIO NEBOT, Gabriela002770835 2006 1:48.45

N. Casa De Asturias PALENCIADIEZ SANMARTÍN, Ángela071711802 2006 1:49.44

S.D.La Venatoria LEONMARTINEZ RODRIGUEZ, Gemma071717228 2006 1:49.51

N. Casa De Asturias PALENCIAMARTÍN DÁVILA, Aitana002773508 2006 1:50.13

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORABARBERO PLAZA, Vega070971177 2006 1:52.37

Club Natacion Astorga LEONVILLALIBRE PEREZ, Raquel071745014 2006 1:53.21

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORASANCHEZ GASCON, Alba070970880 2006 1:53.56

C.D.N. Zamora ZAMORAANDRES PERALTA, Patricia071044965 2006 1:54.85

Club Benavente Natacion ZAMORAMENDEZ RODRIGUEZ, Marta071049758 2006 1:55.10

C.D.N. Zamora ZAMORASILVA RAMOS, Claudia071042209 2006 1:55.52

N. Casa De Asturias PALENCIAGÓMEZ CUBRÍA, Patricia009794907 2006 1:57.35

C.D. Arete VALLADOLIDBARBADILLO VICARIO, Ines045419197 2006 1:58.75

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDLOPEZ GONZALEZ DE VEGA, María070842873 2006 2:00.71

Club Benavente Natacion ZAMORAGONZALEZ LOPEZ, Carmen045690647 2006 2:06.19

S.D.La Venatoria LEONMERINO ALVAREZ, Elena071816028 2006 2:11.96

C.N. Leon LEONBLIZNAKOFF MONTERO, Irene Beatriz071477189 2006 2:28.25
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PP090920
1

P0968OO2
2 Club Deportivo Swim Tech 

Leon

100 m. BRAZA FEMENINO

12 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

50.001
48.002
46.003
45.004
44.005
42.506
42.506
41.008
40.009
39.0010
38.0011
37.0012
36.0013
35.0014
34.0015
33.0016
32.0017
31.0018
30.0019
29.0020

0.0021
28.0022
27.0023
26.0024
25.0025
24.0026
23.0027
22.0028
21.0029
20.0030
19.0031

0.0032
18.0033
17.0034
16.0035
15.0036
14.0037
13.0038

0.0039
12.0040
11.0041

0.0042
10.0043

9.0044
8.0045
7.0046
6.0047
5.0048
4.0049
3.0050

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONSANCHEZ GONZALEZ, Gabriela044442473 2007 1:32.75

C.D. Parquesol PALENCIAVIVAR VITORES, Sara071186777 2007 1:37.40

Club Natacion Astorga LEONMICOUSCHI, Patricia0Y0100702 2007 1:37.71

C.N. Castilla-Burgos PALENCIALOPEZ CARTAGENA, Natalia071364131 2007 1:39.16

C.Acuatico Salamanca ZAMORACORRALES GARCIA, Alexandra070960502 2007 1:40.45

C.Acuatico Salamanca ZAMORAMARTIN GARCIA, Mara070970406 2007 1:41.56

C.D. Parquesol PALENCIAAREVALO VELASCO, Berta071186991 2007 1:41.56

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORALASO RODRIGUEZ, Laura070958039 2007 1:42.35

C.D. Arete VALLADOLIDALVARO ANDRES, Marina045577219 2007 1:42.53

C.N. Palencia PALENCIALARREN GONZALEZ, Diana071982815 2007 1:42.55

C.D.N. Zamora ZAMORAARROYO BONIFACIO, Sofia071046990 2007 1:42.56

C.Acuatico Salamanca ZAMORABORREGO ESCOBAR, Sara070917550 2007 1:42.82

Club Benavente Natacion ZAMORAVEGA ÁLVAREZ, Celia0P0909202 2007 1:43.25

C.D. Parquesol PALENCIAYAGUE ALONSO, Lucia071570301 2007 1:43.68

C.N. Castilla-Burgos PALENCIAIBAÑEZ MUÑOZ, Irene071797532 2007 1:44.27

Club Benavente Natacion ZAMORAVÁZQUEZ FOUZ, Natalia071050795 2007 1:45.23

C.N. Riavall VALLADOLIDSANZ GOBERNADO, Laura71189404B 2007 1:45.88

C.D. Torrelago Wellness VALLADOLIDMISIEGO SAEZ, Paula071319230 2007 1:46.65

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONARIAS HERAS, Beatriz044436686 2007 1:47.20

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDAJATES DEL BOSQUE, Paula050181431 2007 1:47.73

C.D. Parquesol PALENCIABARRETO ABETE, Nathalia0Y4444032 2007 1:48.05

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONMORENO MARIÑAS, MacarenaP00814232 2007 1:48.11

C.N. Palencia PALENCIAVALCARCEL MACHO, Alba071972557 2007 1:48.90

C.N.Castilla Zamora ZAMORAROBLES MARTINEZ, Lara Zheng071051505 2007 1:49.52

C.N.Castilla Zamora ZAMORAMATELLANES MIGUEL, Noa071045918 2007 1:50.75

Club Natacion Campo PALENCIAGOMEZ SEVILLA, Nerea071320377 2007 1:51.08

Club Natacion Campo PALENCIAMOREDA VILLA, Nadia071315139 2007 1:51.35

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDDUEÑAS ARRIBAS, Alejandra070268812 2007 1:51.46

Cd Acuatico Leon LEONMIELGO DIEZ, Raquel071814262 2007 1:52.54

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDFRAGUA KOLEVA, Candela012510114 2007 1:53.00

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORAMORAN ZARZUELO, Lucia070960439 2007 1:53.06

C.Acuatico Salamanca ZAMORACELADOR GLODEAN, Saray070915231 2007 1:53.34

C.D.N. Zamora ZAMORAMARTIN ZAPATER, Clara071046833 2007 1:53.35

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSANCHEZ VILA, Ana0P0906373 2007 1:53.51

C.N. 97 LEÓN LEONGONZALEZ CARRO, Daniela002773234 2007 1:55.43

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDSANCHEZ MANUEL, Natalia0P0906371 2007 1:55.78

Club Natacion Ciudad De Avila VALLADOLIDBENITO BLAZQUEZ, Daniela0P0906358 2007 1:56.03

N. Casa De Asturias PALENCIAMENDEZ PISONERO, Sara071712687 2007 1:56.14

C.N.  Bierzo-Ponferrada LEONDEL VALLE CARREIRA, Carolina044439579 2007 1:57.58

C.N.Castilla Zamora ZAMORAVELAZQUEZ FRADEJAS, Paula071045040 2007 1:57.80

Club Benavente Natacion ZAMORAGOMEZ MANRIQUE, Marina021743303 2007 1:57.93

Club Benavente Natacion ZAMORAGARCÍA LÓPEZ, María 2007 1:58.07

C.N. Leon LEONMENDEZ GARCIA, Lucia071713280 2007 1:58.93

C.D. Arete VALLADOLIDESCRIBANO PEÑA, Carla045576573 2007 1:59.57

Club Natacion Astorga LEONROSELLO DEL RIO, Shyla071563882 2007 2:01.84

Club Natacion Astorga LEONVALDERREY DOMINGUEZ, Anna071747094 2007 2:03.89

C.D. Natacion Calle 4 ZAMORASANCHEZ TERRON, Paula071059403 2007 2:06.13

C.N. Imd - Ciudad De Segovia VALLADOLIDLLORENTE FADRIQUE, Maria 2007 2:06.28

ZAMORASANTOR RIAÑO, Paula071474942 2007 2:09.57

C.N. Palencia PALENCIAAGUADO PERROTE, Laura071961941 2007 2:10.83

© Powered by MSL Technology Fecha de impresión: 02/11/2018 Page 1 of 2



100 m. BRAZA FEMENINO

12 A

LIGA TERRITORIAL ALEVIN

OCTUBRE /MAYO

0.0051
0.0052
2.0053
1.0054
0.0055

LIGA - PUNTOS POR PRUEBA

Sede Pts.Marca AgrupaciónAńo NombreLicencia RK. 

C.N. Palencia PALENCIAURBÓN GÓMEZ, Lucía071969672 2007 2:15.36

Club Natacion Astorga LEONMARTINEZ MARTINEZ, Mencia071563624 2007 2:21.79

Cd Acuatico Leon LEONROSALES ALVAREZ, Martina071475233 2007 2:23.92

C.D. Natacion Medinense VALLADOLIDVELASCO LENTIJO, Irene050543071 2007 2:26.70

Cd Acuatico Leon LEONMEDINA RUIZ, Mireia071475106 2007 2:45.45
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LIGA CASTILLA Y LEON ALEVIN

1ª JORNADA

4X100 LIBRE MIXTO ALEVIN

RK Nombre Agrupación Marca Pts. Sede

1 C.N. Castilla‐Burgos C.N. Castilla‐Burgos 4,39,37 100 PALENCIA

2 C.d. Acuatico León C.d. Acuatico León 4,41,17 96 LEON

3 C.D. Parquesol C.D. Parquesol 4,41,21 92 PALENCIA

4 C.D. Torrelago Wellness C.D. Torrelago Wellness 4,46,59 90 VALLADOLID

5 C.N. Palencia C.N. Palencia 4,47,73 88 PALENCIA

6 C.N. Bierzo‐Ponferrada C.N. Bierzo‐Ponferrada 4,48,24 86 LEON

7 C.Acuatico Salamanca C.Acuatico Salamanca 4,58,97 84 ZAMORA

8 C.D.N. Zamora C.D.N. Zamora 5,06,53 82 ZAMORA

9 C.N. Castilla Zamora C.N. Castilla Zamora 5,06,53 80 ZAMORA

10 Club Natación Astorga Club Natación Astorga 5,13,76 78 LEON

11 C.D. Natación Medinense C.D. Natación Medinense 5,14,21 76 VALLADOLID

12 N. Casa de Asturias N. Casa de Asturias 5,18,51 74 PALENCIA

13 Club Natación Campo Club Natación Campo 5,21,53 72 PALENCIA

14 C.N. León C.N. León 5,25,97 70 LEON

15 S.D. La Venatoria S.D. La Venatoria 5,54,20 68 LEON

16 C.D. Arete C.D. Arete 6,04,94 66 VALLADOLID

17 Club Benavente Natación Club Benavente Natación 6,16,95 64 ZAMORA



LIGA TERRITORIAL ALEVIN - Jornada 1

CLASIFICACION MASCULINA

ALL

OCTUBRE /MAYO

418.501

383.502

366.003

356.004

312.005

287.006

262.007

246.008

240.009

221.0010

201.0011

181.0012

175.0013

169.0014

165.0015

120.0016

114.0017

113.0018

68.0019

25.0020

24.0021

LIGA - PUNTOS POR CLUB

RK. Código  Club  Pts. Totales

C.D. PARQUESOLP0904

C.N. CASTILLA-BURGOS00727

C.ACUATICO SALAMANCA01002

CD ACUATICO LEON01483

C.D. TORRELAGO WELLNESS01351

C.D.N. ZAMORA01251

CLUB NATACION ASTORGAP0908

C.N. BIERZO-PONFERRADA00814

N. CASA DE ASTURIAS00458

CLUB NATACION CAMPO01473

CLUB BENAVENTE NATACIONP0909

S.D. LA VENATORIA00143

C.D. NATACION MEDINENSE00843

C.N.CASTILLA ZAMORA00679

C.N. PALENCIA00431

C.D. ARETE00894

C.N. LEON00480

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIAP0968

CLUB NATACION MASTER LEON01399

CLUB NATACION CIUDAD DE AVILAP0906

C.N. 97 LEON00850
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LIGA TERRITORIAL ALEVIN - Jornada 1

CLASIFICACION FEMENINA

ALL

OCTUBRE /MAYO

473.001

409.002

389.003

385.504

316.005

274.006

264.007

255.008

197.009

191.0010

189.0011

186.0012

154.5013

143.0014

139.0015

123.0016

122.0017

106.0018

104.0019

78.0020

71.0021

44.0022

39.0023

LIGA - PUNTOS POR CLUB

RK. Código  Club  Pts. Totales

C.D. PARQUESOLP0904

C.N. CASTILLA-BURGOS00727

C.N. PALENCIA00431

C.ACUATICO SALAMANCA01002

C.N. BIERZO-PONFERRADA00814

CD ACUATICO LEON01483

C.D.N. ZAMORA01251

C.D. NATACION CALLE 401349

CLUB NATACION CAMPO01473

C.N.CASTILLA ZAMORA00679

N. CASA DE ASTURIAS00458

CLUB BENAVENTE NATACIONP0909

C.D. NATACION MEDINENSE00843

CLUB NATACION ASTORGAP0908

C.N. LEON00480

C.D. TORRELAGO WELLNESS01351

C.N. IMD - CIUDAD DE SEGOVIAP0968

C.D. ARETE00894

CLUB NATACION CIUDAD DE AVILAP0906

C.N. RIAVALL01005

S.D. LA VENATORIA00143

C.N. 97 LEON00850

CLUB DEPORTIVO SWIM TECH LEON01655
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